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Çekince Bildirimi

Geçtiğimiz hafta piyasalar 22 Mart Çarşamba tarihli FED faiz kararına odaklandı. Beklentiler çerçevesinde 25 bp artış kararı
sonrası başkan Powell’ın açıklamaları, yılın geri kalanı için önemli sinyaller içerdi. Bankacılık sektöründeki mevcut
problemlerin kredilerde sıkılaşma yaratmasını bekledikleri ve bunun için faiz artışlarında agresif olmayacaklarını açıklayan
Powell, 2023 yılı içerisinde faiz indiriminin gündemde olmadığını belirtti. Bu açıklamalara rağmen piyasa tarafında özellikle
Haziran-Temmuz toplantılarında indirim fiyatlanıyor. Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen
yatırımcılar için öne çıkabilecek orta-uzun vadeli temalar, Altın (DBA), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve
Dijital Yaşam (DVT) ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır. 

Borsa İstanbul’daki olumsuz seyrin, çarşamba gününden sonra pozitife döndüğünü ve endeksin 5000 seviyesi üzerinde
tutunmaya çalıştığını gözlemledik. Döviz tarafında yukarı doğru sınırlı ivme devam ederken, Eurobond/serbest döviz
fonlarına talebin arttığını izliyoruz. Eurobondlara yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için Eurobond Fonu (DBH), son 1/3/6/12
aylık dönemde sağladığı getiri ile benzer fonlar içinde öne çıkıyor. 

Cuma günü Deutsche Bank’ın finansal sağlığına ilişkin haberler, ABD ve Avrupa tarafında bankacılık sektörüne dair haber
akışının bir süre daha devam edebileceğini gösterdi. Bu dönemde daha ölçülü risk alarak getiri sağlamayı hedefleyen
yatırımcılar için dengeli fon sepeti fonu (DSP) veya düşük riskli portföydeki fonların değerlendirilebileceğini düşünüyoruz. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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